
 

YTTRANDE 

Sida 

  

Datum Vår referens 

2018-04-04 Dnr: 18-43 1(2) 

  Er referens  

  N2017/07438/FF  

    
  

 

  

Post- och telestyrelsen  

  

Postadress: Besöksadress: Telefon: 08-678 55 00 

Box 5398 Valhallavägen 117 A Telefax: 08-678 55 05 

102 49 Stockholm www.pts.se pts@pts.se 

 

PTS yttrande över betänkandet ”Ett land att 
besöka” (SOU 2017:95) 

PTS är förvaltningsmyndighet med ett samlat ansvar inom postområdet och 
området för elektronisk kommunikation enligt 1 § förordningen (2007:951) 
med instruktion för Post- och telestyrelsen (PTS instruktion). PTS har också 
enligt instruktion och regleringsbrev uppdrag som rör statens arbete med 
grundläggande betaltjänster. Med utgångspunkt i myndighetens 
verksamhetsområde har PTS följande synpunkter på betänkandet. 

PTS anser att det är viktigt med en väl utbyggd bredbandsinfrastruktur för att 
besöksnäringen ska fungera. PTS vill uppmärksamma de snabba förändringar som 
sker inom betalområdet med minskad tillgång till och möjligheter att använda 
kontanter till förmån för bankkort och andra digitala alternativ. Det finns skäl att 
följa och beakta denna utveckling inom arbetet för hållbar turism och växande 
besöksnäring. Exempelvis kan det finnas behov av informationsinsatser riktade till 
utländska turister om vilka betalmetoder som är brukliga i Sverige. För ytterligare 
information om utvecklingen på betalområdet hänvisar PTS till sin rapport 
Grundläggande betaltjänster i en digitaliserad framtid1, som publicerades i december 
2017. 

PTS vill även understryka vikten av att förslagen som gäller digitalisering av 
besöksnäringen samordnas med den verksamhet som redan bedrivs med 
anledning av den nationella digitaliseringsstrategin För ett hållbart digitaliserat 
Sverige- en digitaliseringsstrategi2 och de fem delområden som där lyfts fram  

                                                 

1 PTS-ER-2017:20 
2N2017/03643/D  
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Detta yttrande har beslutats av tf generaldirektören Richard Källstrand. I 
ärendets slutgiltiga handläggning har även föredraganden Bianca Gustafsson 
Kojo, chefsjuristen Karolina Asp, samt enhetschefen Kerstin Karlsson deltagit. 
I föredragningen har även representant från KA, presschef Peter Ekstedt, 
deltagit. 

 


